Diğer yandan Abdullah Paşa’nın türbesinin

yanında Bizans döneminden kalma bir sütun ayağına rastlanılması da civarda daha eski bir yerleşmenin

olabileceği ihtimalini güçlendirmektedir (Fotoğraf 2).

1 Başakşehir’in kuruluşunun çekirdeğini de oluşturan İkitelli köyü ile ilgili ilk tarihi kayıtlara 904/1498 tarihli Haslar

kazası tapu tahrir defterinde rastlanılmaktadır (Başakşehir Belediyesi, 2023).

bir ibaredir. Fetih ordusunun Edirne’den yola çıkarak İstanbul’a İkitelli üzerinden geldiği de

bilinmektedir. Bu durumda İkitelli köyünün İstanbul’un fethinden hemen sonra kurulduğu söylenebilir

(Gündoğdu & Önal, 2021, s. XIX-XXI).

Osmanlı kayıtlarında İkitelli adı ilk kez 904/1498 tarihli Haslar kazası tapu tahrir defterinde

geçmektedir. Haslar kazasına bağlı olan İkitelli köyünün tamamı Müslüman nüfustan oluşmaktaydı.

Köyde 65 hane bulunmakta ve bu hanelerden koyun, bağ-bahçe, su değirmeni, yel değirmeni, arı kovanı,

ilgili pek çok belge olduğu görülmektedir. Bu da Osmanlı döneminde İkitelli’de ziraat ve hayvancılığın

önemli bir iktisadi faaliyet olduğunu kanıtlamaktadır.

Harita 2. Kağıthane, Makriköy, Küçükköy, Ispartakule Arasındaki Bölgeyi Gösteren 1/25.000 Ölçekli H.

1333 (M.1914-1915) Yılında Erkan-ı Harbiye-yi Umumiye Matbaası’nda Tab Olunan Haritada İkitelli

Civarı

Kaynak: Devlet Arşivleri Başkanlığı Osmanlı Arşivi (BOA), HRT.h..891.

1.3. Cumhuriyet Dönemi

Cumhuriyetin ilk yıllarında İkitelli’nin durumuyla ilgili bilgiler oldukça sınırlıdır. Bununla birlikte